Zusatzllche Abfahrtszelten jeden

Donnerstag & Sonntag im Marz
additional departure times every thursday & sunday in march

Kaiserstadt
Campingdorf Hofer
Gaudergasse
Bahnhof Zell
Postamt

7.00
7.02
7.03
7.05
7.06

7.20
7.22
7.23
1.25
7.26

Malis Garten 7.08 7.28
Rosengarten 710 7.30
Bauhof /Sonnenhof 7.11 7.31
Arena Karspitzhahn 7.13 7.33





