

GOOD MORNING SKIING

JEDEN DONNERSTAG & SONNTAG
IM MÄRZ AB 6.55 UHR
EVERY THURSDAY & SUNDAY
IN MARCH FROM 6.55 A.M.

TIPP • TIPP • TIPP
TIPP • TIPP • TIPP
Frühstück
am Berg in der
Kreuzwiesenalm
& Wiesenalm
(ab 8.30 Uhr)

SKIBUS

Zusätzliche Abfahrtszeiten jeden
Donnerstag & Sonntag im März

additional departure times every thursday & sunday in march



Kaiserstadt	7.00	7.20	Malis Garten	7.08	7.28
Campingdorf Hofer	7.02	7.22	Rosengarten	7.10	7.30
Gaudergasse	7.03	7.23	Bauhof /Sonnenhof	7.11	7.31
Bahnhof Zell	7.05	7.25	Arena Karsthitzbahn	7.13	7.33
Postamt	7.06	7.26			

KARSPITZBAHN I + II
ZELL GEÖFFNET

Zillertal
ARENA